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Krótka charakterystyka kwalifikacji

<p>Absolwent ma zaawansowaną wiedzę z zakresu psychologii i posługuje się terminologią używaną w
psychologii i jej subdyscyplinach. Zna najważniejsze nurty i systemy psychologiczne, a także kierunki
rozwoju współczesnej psychologii i jej kulturowo-historyczne uwarunkowania. Ma uniwersalną wiedzę o
człowieku – jego umyśle, emocjach, dążeniach, osobowości, relacjach społecznych i ich rozwoju.
Rozumie psychologiczne mechanizmy naszych zachowań; umie wyjaśnić, co czujemy, jak postrzegamy
świat, który nas otacza, jak budujemy relacje i komunikujemy się z innymi, wykorzystuje tę wiedzę w
pracy zawodowej. Ma uniwersalny zestaw kompetencji osobistych i społecznych pozwalających na dobrą
współpracę z otoczeniem, wspiera innych w podnoszeniu jakości ich życia. Jest komunikatywny i potrafi
dostosować język wypowiedzi do adresata. Absolwent psychologii jest przygotowany do prowadzenia
badań, potrafi docierać do rzetelnych źródeł informacji, myśleć krytycznie, formułować i analizować
problemy badawcze, dobierać odpowiednie metody i narzędzia badawcze oraz opracowywać i prezentować
wyniki badań. Jest otwarty na inność kultur, płci, wyznań i poglądów. Wykazuje postawę etyczną i jest
świadomy ograniczeń oraz odpowiedzialności zawodowej. Zna i rozumie przepisy z zakresu ochrony
własności intelektualnej, w tym prawa autorskiego, oraz zasady zachowania praw i poszanowania godności
każdego człowieka. Jest gotowy do doskonalenia siebie i kształcenia się przez całe
życie.</p><p>Posługuje się językiem obcym na poziomie B2+ Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia
Językowego. Dzięki wiedzy i kompetencjom zdobytym na studiach pierwszego stopnia jest w stanie
odnaleźć się w wielu obszarach zawodowych na dynamicznie zmieniającym się rynku pracy. Absolwent
znajdzie zatrudnienie w: placówkach edukacyjnych, placówkach opiekuńczo-wychowawczych,
placówkach pomocowych, placówkach związanych ze służbą zdrowia, ośrodkach doradczych, firmach
szkoleniowych i konsultingowych, agencjach reklamowych i marketingowych, firmach i
przedsiębiorstwach, w działach HR i działach PR, fundacjach i organizacjach
pozarządowych.</p><p></p>



Informacje o kwalifikacji

Informacje o kierunku studiów

Status studiów

Prowadzone 

Tytuł zawodowy / Stopień

Licencjat lub inny równorzędny 

Profil studiów

Ogólnoakademicki 

Forma prowadzenia studiów

Studia stacjonarne 

Język kształcenia

język polski 

Posiadane dodatkowe akredytacje

Akredytacja programowa dla kierunku Psychologia przeprowadzona w terminach: 08 lipca 2010 r. z oceną
pozytywną; 06 października 2016 r. z oceną wyróżniającą. 

Dodatkowe informacje na temat kwalifikacji

<p></p><p>Absolwentów szczególnie zapraszamy do kontynuacji kształcenia na studiach
psychologicznych drugiego stopnia na Uniwersytecie SWPS lub na studiach
podyplomowych.</p><p>Studenci mają kontakt z wybitnymi naukowcami o międzynarodowej renomie,
którzy podczas zajęć dzielą się swoim warsztatem badawczym i prezentują wyniki prowadzonych przez
siebie badań. To dla studentów unikatowa okazja do pogłębiania wiedzy i umiejętności. Studenci mogą
uczestniczyć w wymianie międzynarodowej w ramach programu Erasmus+, programu Atlantis
prowadzonego wspólnie z California State University Stanislaus i Bangor University z Walii.</p> 

Informacje dodatkowe

Liczba punktów ECTS

180 

Czas trwania studiów - liczba semestrów

6 

Kod ISCED

0313 - Psychologia 



Kod kwalifikacji (od 2020 roku)

42503 

 

Instytucje certyfikujące i podmioty powiązane z kwalifikacją

# Instytucje certyfikujące (IC) Instytucje
walidujące

1 Uniwersytet SWPS
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